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ORDEN DE 23 DE OCTUBRE DE 2020, DE LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, POR LA 
QUE SE RESUELVE LA SOLICITUD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 
FORMULADA POR XXXXXXXXXXXX. 

Vista la solicitud de acceso a la información pública presentada por 
XXXXXXXXXXXXXX y de acuerdo con los siguientes:  

ANTECEDENTES DE HECHO 

Con fecha 28 de septiembre de 2020, fecha a partir de la cual empieza a contar el 
plazo de resolución previsto en el artículo 20.1 de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de 
transparencia, acceso a la información pública y buen gobierno, se recibe de la Consejería de 
Transparencia, Ordenación del Territorio y Acción Exterior una solicitud de acceso a la 
información pública presentada en esa fecha por XXXXXXXXX, con identificador asociado 
XXXXXXX, mediante la cual solicita la siguiente información:  

“- Número total de aulas por provincias de Castilla y León en los cursos 2019-2020 y 
2020-2021, diferenciando por las etapas infantil, primaria, secundaria y bachillerato e 
identificando el subtotal respecto a centros públicos y privados-concertados en cada provincia. 

- Listado del número concreto de aulas por cada curso lectivo (1.º de Infantil; 1.º de 
Primaria, 2.º de Primaria; 1.º de Secundaria, 2.º de Secundaria; 1.º de Bachillerato, 2.º de 
Ballicherato, como ejemplo) en cada centro de Castilla y León en los cursos 2019-2020 y 
2020-2021, identificando el nombre del centro y si el mismo es público o privado-concertado, 
indicando el total de aulas por cada uno de ellos.” 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

PRIMERO.- Calificar el escrito presentado como una solicitud de acceso a la 
información pública, formulada al amparo de la Ley 3/2015, de 4 de marzo, de Transparencia, 
y Participación Ciudadana de Castilla y León. 

SEGUNDO.- En virtud del artículo 73 del Estatuto de Autonomía de Castilla y León, 
corresponde a la Comunidad Autónoma la competencia de desarrollo legislativo y ejecución 
de la enseñanza en toda su extensión, niveles y grados, modalidades y especialidades, de 
acuerdo con lo dispuesto en la normativa estatal, atribuida expresamente a la Consejería de 
Educación en virtud del Decreto 25/2019, de 1 de agosto, por el que se establece su estructura 
orgánica. De acuerdo con lo establecido en el artículo 7.1a) de la citada Ley 3/2015, de 4 de 
marzo, la competencia para resolver la presente solicitud corresponde al titular de la 
consejería. En este caso, y teniendo en cuenta lo establecido anteriormente, la competencia 
corresponde a la Consejera de Educación. 

TERCERO.- Son aplicables para la tramitación y resolución de las solicitudes en 
materia de acceso a la información pública el artículo 13 d) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, el capítulo III del 
título I de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública 
y buen gobierno, el capítulo II del título I de la Ley 3/2015, de 4 de marzo, de Transparencia y 
Participación Ciudadana de Castilla y León y el Decreto 7/2016, de 17 de marzo, por el que 
se regula el procedimiento para el ejercicio del derecho de acceso a la información pública en 
la Comunidad de Castilla y León. 
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CUARTO.- La LTAIBG reconoce en su artículo 12 el derecho de todas las personas a 
acceder a la información pública, entendida, según el artículo 13 de la misma norma, como 
“los contenidos o documentos, cualquiera que sea su formato o soporte, que obren en poder 
de alguno de los sujetos incluidos en el ámbito de aplicación de este título y que hayan sido 
elaborados o adquiridos en el ejercicio de sus funciones”.  

Una vez analizada la solicitud, y respecto a la demanda del número total de aulas por 
provincias de Castilla y León, diferenciado por etapas y con identificación del total respecto 
de centros públicos y privados-concertados en cada provincia, la información de que dispone 
la Consejería de Educación son los datos consolidados referidos al curso escolar 2019-2020 
y al no apreciarse la concurrencia de ninguno de los límites a los que se refieren los artículos 
14 y 15 de la LTAIBG, se pone a disposición XXXXXXXX.  

En relación con la solicitud del listado concreto de aulas por cada curso lectivo en cada 
centro en los cursos 2019-2020 y 2020-2021, la información de la que dispone la Dirección 
General de Centros, Planificación y Ordenación Educativa en el ejercicio de sus 
competencias, tiene su origen en dos tipos de fuentes: las aplicaciones de gestión de los 
centros, por una parte, y la estadística de la enseñanza, por otra. 

De la primera, contamos con datos sólo de los centros de los que es titular la 
Consejería de Educación y tienen normalizada su gestión mediante aplicaciones informáticas. 
De la segunda, con determinados datos de todos los centros tanto públicos como privados, 
concertados o no. 

En este último caso, nuestra información procede de la operación estadística 
denominada “Estadística de la enseñanza no universitaria de Castilla y León” que tiene 
carácter censal y anual. Está incluida en el Plan Estadístico de Castilla y León 2018-21 con el 
número 09001. Dicho plan fue aprobado por Decreto 6/2018 de 28 de marzo, (BOCyL de 4 de 
abril de 2018). Puede consultar la información estadística relativa a la enseñanza no 
universitaria en Castilla y León en la página web de la Junta de Castilla y León, en el siguiente 
enlace:  

http://www.jcyl.es/sie/sas/broker?_PROGRAM=mddbpgm.v2.indexv2.scl&_SERVICE
=saswebl&_DEBUG=0&menu=index 

Pues bien, la difusión de ésta, como la de cualquier otra información estadística, está 
sometida a múltiples limitaciones, tal y como establecen las disposiciones europeas y 
estatales en esta materia, y la Ley de Estadística de Castilla y León (Ley 7/2000, de 11 de 
julio), que dedica al secreto estadístico su capítulo III. 

Según esto, son datos objeto de protección amparados por el secreto estadístico todos 
aquellos que permitan la identificación directa o indirecta de la unidad de recogida de 
información, sea una persona física o jurídica. Puesto que se recogen para una finalidad 
concreta, que es la realización de estadísticas, no pueden divulgarse si no es de forma que 
no permita averiguar a qué unidad individual corresponden los datos. 

Por otra parte, los centros privados concertados tienen publicadas en el Boletín Oficial 
de Castilla y León las unidades concertadas, por lo que en base a este dato facilitamos la 
documentación que se adjunta. Dato éste que no está sometido al secreto estadístico. En todo 
caso hay que entender que el número de unidades del curso 2020/2021 puede ser objeto de 
modificación, sin que pueda entenderse a fecha actual como consolidado. 

http://www.jcyl.es/sie/sas/broker?_PROGRAM=mddbpgm.v2.indexv2.scl&_SERVICE=saswebl&_DEBUG=0&menu=index
http://www.jcyl.es/sie/sas/broker?_PROGRAM=mddbpgm.v2.indexv2.scl&_SERVICE=saswebl&_DEBUG=0&menu=index
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Además de lo anterior, se informa XXXXXXXX que puede consultar la información 
sobre la estadística no universitaria por cursos en el Portal de Educación de la Junta de 
Castilla y León, en el siguiente enlace: 

https://www.educa.jcyl.es/es/estadistica/estadistica-ensenanza-no-universitaria-
castilla-leon-cursos 

QUINTO.- En el ámbito de la Administración General de la Comunidad, la resolución 
estimatoria de la solicitud de acceso se pronunciará sobre la reutilización de los documentos 
facilitados aunque ésta no se haya solicitado, según establece el artículo 9.5 de la Ley 3/2015, 
de 4 de marzo.  

Vistos los preceptos citados y demás disposiciones concordantes y complementarias, 

RESUELVO 

Primero.- Estimar parcialmente la solicitud formulada por XXXXXXXXXXXX 
concediendo el acceso a la información en los términos que figuran en los anexos que se 
acompañan: 

- Anexo I. Número total de aulas por provincias de Castilla y León en el curso escolar 
2019-2020 diferenciado por etapas, con identificación del total respecto de centros públicos y 
privados-concertados en cada provincia.  

 
- Anexo II. Número total de unidades concertadas en el curso escolar 2019-2020, 

diferenciadas por cursos y etapas educativas, con identificación del nombre del centro, en 
cada una de las provincias de Castilla y León. 

 
- Anexo III. Número total de unidades concertadas en el curso escolar 2020-2021, 

diferenciadas por cursos y etapas educativas, con identificación del nombre del centro, en 
cada una de las provincias de Castilla y León. 

 
Segundo.- La reutilización de la información que se facilita queda sometida a las 

condiciones generales establecidas en el artículo 8 de la Ley 37/2007, de 16 de noviembre, 
sobre reutilización de la información del sector público.  

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer, con 
carácter potestativo y previo a su impugnación en vía contencioso-administrativa, una 
reclamación ante la Comisión de Transparencia de Castilla y León en el plazo de un mes en 
los términos establecidos en el artículo 8 de la Ley 3/2015, de 4 de marzo, en relación con el 
artículo 24 de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, o bien recurso contencioso-administrativo 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Castilla y 
León, en el plazo de dos meses. Ambos plazos se contarán a partir del día siguiente al de su 
notificación. 

Valladolid, a 23 de octubre de 2020 

LA CONSEJERA 

Fdo.: Rocío Lucas Navas 

https://www.educa.jcyl.es/es/estadistica/estadistica-ensenanza-no-universitaria-castilla-leon-cursos
https://www.educa.jcyl.es/es/estadistica/estadistica-ensenanza-no-universitaria-castilla-leon-cursos


Provincia Titularidad
Educación Infantil 

Segundo Ciclo
E. Primaria E.S.O.

Bachillerato 

(diurno)

Bachillerato 

(nocturno)

Avila  Publico 150                        416             199      79               3                 

Avila Privado Concertados 43                          87               60         14               

Burgos  Publico 269                        635             324      156            10               

Burgos Privado Concertados 146                        297             204      12               

Leon  Publico 336                        875             412      191            17               

Leon Privado Concertados 140                        300             204      11               

Palencia  Publico 140                        300             155      72               6                 

Palencia Privado Concertados 55                          108             83         

Salamanca  Publico 245                        611             300      131            6                 

Salamanca Privado Concertados 130                        256             183      

Segovia  Publico 187                        447             215      87               6                 

Segovia Privado Concertados 27                          54               40         

Soria  Publico 91                          200             115      58               4                 

Soria Privado Concertados 18                          42               28         

Valladolid  Publico 419                        967             512      209            13               

Valladolid Privado Concertados 231                        480             321      18               

Zamora  Publico 133                        358             182      93               6                 

Zamora Privado Concertados 48                          100             64         

CyL  Publico 1.970                     4.809         2.414   1.076         71               

CyL Privado Concertados 838                        1.724         1.187   55               -              

Fuente: Estadística de la Enseñanza. Curso 2019/2020. Consejería de Educación

Le informamos de que los datos que les facilitamos proceden de una operación estadística. Puesto que las 

normas que regulan la actividad estadística establecen múltiples limitaciones a la difusión de datos 

desagregados centro a centro, les rogamos que los utilicen únicamente para la finalidad para la que los han 

solicitado. En ningún caso están autorizados a publicarlos ni a comunicarlos a terceros.

Curso 19/20  Unidades por provincia , titularidad  pública y privado concertado  de Infantil 2º ciclo, 

primaria, ESO Bachillerato diurno y Bachillerato nocturno

ANEXO I



CÓDIGO CENTRO PROVINCIA LOCALIDAD
3 

AÑOS

4 

AÑOS

5 

AÑOS
1º 2º 3º 4º 5º 6º 1º 2º 3º 4º

1º 

CIENCIAS

2º 

CIENCIAS

1º 

HUMANIDADES

2º 

HUMANIDADES

5000269 DIVINA PASTORA AVILA ARENAS DE SAN PEDRO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

5000415 AMOR DE DIOS AVILA ARÉVALO 1 2 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 19

5000580 MILAGROSA-LAS NIEVES AVILA ÁVILA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 1 1 2 2 47

5000592 SANTÍSIMO ROSARIO AVILA ÁVILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

5000658 ASUNCIÓN DE NUESTRA SEÑORA AVILA ÁVILA 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 57

5000661 PABLO VI AVILA ÁVILA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

5004822 SANTÍSIMA TRINIDAD AVILA TIEMBLO (EL) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

5005450 SAGRADA FAMILIA AVILA ÁVILA 1 1 1 3

9000197 DOMINICAS ARANDA BURGOS ARANDA DE DUERO 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9000239 CLARET BURGOS ARANDA DE DUERO 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9000240 VERA CRUZ BURGOS ARANDA DE DUERO 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9001165 VIRGEN DE LA ROSA BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9001177 NIÑO JESÚS BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9001189 INTERNACIONAL CAMPOLARA BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9001219 SAGRADA FAMILIA BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9001232 AURELIO GÓMEZ ESCOLAR BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9001244 JESÚS REPARADOR BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

9001268 SAGRADO CORAZÓN-HH.SALESIANAS BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9001281 LICEO CASTILLA BURGOS BURGOS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 43

9001301 LA SALLE BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 29

9001335 JESÚS-MARÍA BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9001347 VISITACIÓN DE NUESTRA SEÑORA BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9001372
NTRA. SRA. MERCED Y 

SAN FRANCISCO JAVIER
BURGOS BURGOS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

9001384 MADRES CONCEPCIONISTAS BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9001414 NUESTRA SEÑORA DE LOURDES BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9001426 BLANCA DE CASTILLA BURGOS BURGOS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 1 1 1 1 47

9001487 MARÍA MEDIADORA BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9001581 MARÍA MADRE-POLITECNOS BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

9001608 SAN PEDRO Y SAN FELICES BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 30

9001633
SANTA MARÍA LA NUEVA 

Y SAN JOSÉ ARTESANO
BURGOS BURGOS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 1 1 1 43

9001736 APÓSTOL SAN PABLO BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

9004026 SAGRADA FAMILIA BURGOS MIRANDA DE EBRO 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9004041 SAGRADOS CORAZONES BURGOS MIRANDA DE EBRO 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 3 2 29

9005389 SAN MIGUEL BURGOS ROA 1 1 1 1 1 5

9007519 SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9007994 CÍRCULO CATÓLICO DE OBREROS BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

24000424 PAULA MONTAL LEON ASTORGA 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 23

24000448 VIRGEN DE LAS CANDELAS LEON ASTORGA 1 1 1 3

24000606 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN LEON BAÑEZA (LA) 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

24000965 VIRGEN DE LA PEÑA LEON BEMBIBRE 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 22

24005461 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN LEON LEÓN 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 30

ANEXO II

2º CICLO 

EDUCACIÓN 

INFANTIL

EDUCACIÓN 

SECUNDARIA 

OBLIGATORIA

EDUCACIÓN PRIMARIA BACHILLERATO

TOTAL 

UNIDADE

S

UNIDADES CONCERTADAS - CURSO ESCOLAR 2019/2020



CÓDIGO CENTRO PROVINCIA LOCALIDAD
3 

AÑOS

4 

AÑOS

5 

AÑOS
1º 2º 3º 4º 5º 6º 1º 2º 3º 4º

1º 

CIENCIAS

2º 

CIENCIAS

1º 

HUMANIDADES

2º 

HUMANIDADES

2º CICLO 

EDUCACIÓN 

INFANTIL

EDUCACIÓN 

SECUNDARIA 

OBLIGATORIA

EDUCACIÓN PRIMARIA BACHILLERATO

TOTAL 

UNIDADE

S

24005513 SAN JUAN DE LA CRUZ LEON LEÓN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

24005525 DISCÍPULAS DE JESÚS LEON LEÓN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

24005537 VIRGEN BLANCA LEON LEÓN 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 30

24005574 LA ASUNCIÓN LEON LEÓN 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 30

24005616 NUESTRA MADRE DEL BUEN CONSEJO LEON LEÓN 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36

24005631 SANTA TERESA LEON LEÓN 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 23

24005653 SAGRADO CORAZÓN LEON LEÓN 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

24005707 SAN JOSÉ LEON LEÓN 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

24005756 COLEGIO LEONÉS JESÚS MAESTRO LEON LEÓN 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 52

24005793 DIVINA PASTORA LEON LEÓN 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

24005823 SAGRADO CORAZÓN LEON LEÓN 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18

24005860 SAN JOSÉ LEON LEÓN 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

24005926 MARISTAS CHAMPAGNAT LEON LEÓN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

24005975 LEONÉS LEON LEÓN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

24006116 ESCUELA PROFESIONAL SAN FRANCISCO LEON LEÓN 1 1 1 3

24008022 SAN JOSÉ OBRERO LEON PONFERRADA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

24008061 LA ASUNCIÓN LEON PONFERRADA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

24008186 LA INMACULADA LEON PONFERRADA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 30

24008231 ESPÍRITU SANTO LEON PONFERRADA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

24008307 SAN IGNACIO LEON PONFERRADA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

24010031 LA ANUNCIATA LEON
SAN ANDRÉS 

DEL RABANEDO
3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 38

24014605 DIVINA PASTORA LEON
VILLAFRANCA 

DEL BIERZO
1 1 2

24016641 LA SALLE LEON ASTORGA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

24017965 LA INMACULADA LEON CAMPONARAYA 1 1 1 1 4

24018908 HOGAR DE LA ESPERANZA LEON LEÓN 1 1 2

34000037
SAN GREGORIO-NTRA.SRA.

DE LA COMPASION
PALENCIA AGUILAR DE CAMPOO 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 25

34000281 SAGRADO CORAZÓN PALENCIA DUEÑAS 1 2 2 2 7

34000301 SAGRADO CORAZÓN PALENCIA VENTA DE BAÑOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

34001625 SANTO DOMINGO DE GUZMÁN PALENCIA PALENCIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

34001637 SANTO ÁNGEL PALENCIA PALENCIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

34001650 BLANCA DE CASTILLA PALENCIA PALENCIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 30

34001674 MARISTA CASTILLA PALENCIA PALENCIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

34001698 LA SALLE PALENCIA PALENCIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

34001716 SAN JOSÉ PALENCIA PALENCIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

34001731 NUESTRA SEÑORA DE LA PROVIDENCIA PALENCIA PALENCIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

34001753 SANTA RITA PALENCIA PALENCIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

34001819 DIVINO MAESTRO PALENCIA PALENCIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

34001820 SANTA CLARA DE ASÍS PALENCIA PALENCIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

34001868 CORAZÓN DE MARÍA PALENCIA PALENCIA 1 1 1 3

34003245 DON BOSCO PALENCIA
VILLAMURIEL 

DE CERRATO
1 1 1 1 4

37000164 SANTA ISABEL SALAMANCA ALBA DE TORMES 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

37000978 MARÍA AUXILIADORA SALAMANCA BÉJAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

37000981 NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR SALAMANCA BÉJAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

37002124
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA-

SANTA TERESA
SALAMANCA CIUDAD RODRIGO 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 14



CÓDIGO CENTRO PROVINCIA LOCALIDAD
3 

AÑOS

4 

AÑOS

5 

AÑOS
1º 2º 3º 4º 5º 6º 1º 2º 3º 4º

1º 

CIENCIAS

2º 

CIENCIAS

1º 

HUMANIDADES

2º 

HUMANIDADES

2º CICLO 

EDUCACIÓN 

INFANTIL

EDUCACIÓN 

SECUNDARIA 

OBLIGATORIA

EDUCACIÓN PRIMARIA BACHILLERATO

TOTAL 

UNIDADE

S

37004674 LA ENCARNACIÓN SALAMANCA
PEÑARANDA 

DE BRACAMONTE
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

37005484 AMOR DE DIOS SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 23

37005526 CALASANZ SALAMANCA SALAMANCA 3 3 3 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 34

37005541 DIVINO MAESTRO SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

37005551 ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

37005587 LA MILAGROSA SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

37005599 MAESTRO ÁVILA SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 30

37005605 MARÍA AUXILIADORA SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 30

37005617 MARISTA CHAMPAGNAT SALAMANCA SALAMANCA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

37005630 MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

37005678 PADRES TRINITARIOS SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

37005681 PIZARRALES SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

37005711 SAN ESTANISLAO DE KOSTKA SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

37005733 SALESIANO SAN JOSÉ SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

37005745 SAN JOSÉ SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

37005757 SAN JUAN BOSCO SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

37005770 SANTA TERESA DE JESÚS SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

37005782 SANTÍSIMA TRINIDAD SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

37005794
SAGRADA FAMILIA - SIERVAS 

DE SAN JOSÉ
SALAMANCA SALAMANCA 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 25

37005812 SAN AGUSTÍN SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

37005976 MONTESSORI SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

37008965 SAGRADO CORAZÓN SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 2 31

37009763 ANTONIO MACHADO SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

37009945 LOS ROSALES SALAMANCA CABRERIZOS 1 1 2

37010170 EL GLOBO ROJO SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 3

40003575 MADRES CONCEPCIONISTAS SEGOVIA SEGOVIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

40003587 CLARET SEGOVIA SEGOVIA 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 52

40003599 NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA SEGOVIA SEGOVIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

40003733 ALCÁZAR DE SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 17

42000292 CALASANCIO SORIA ALMAZÁN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

42002631 SANTA TERESA DE JESÚS SORIA SORIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

42002641 NUESTRA SEÑORA DEL PILAR SORIA SORIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

42002665 TRILEMA SORIA SORIA SORIA 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 23

47001341 LOPE DE VEGA VALLADOLID MEDINA DEL CAMPO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

47001377 SAN JOSÉ VALLADOLID MEDINA DEL CAMPO 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

47001389 SAN JUAN DE LA CRUZ VALLADOLID MEDINA DEL CAMPO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 16

47001471 SAN VICENTE DE PAÚL VALLADOLID MEDINA DE RIOSECO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

47001924 LA INMACULADA VALLADOLID PEÑAFIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

47002692 DIVINA PROVIDENCIA VALLADOLID TORDESILLAS 1 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 18

47002916 LA MILAGROSA VALLADOLID TUDELA DE DUERO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

47003544 AMOR DE DIOS VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

47003556
APOSTOLADO DEL SAGRADO 

CORAZÓN DE JESÚS
VALLADOLID VALLADOLID 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

47003571 AVE MARÍA VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

47003593 RAFAELA MARÍA VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

47003611 CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36
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47003659 COMPAÑÍA DE MARÍA VALLADOLID VALLADOLID 3 3 3 3 3 2 2 2 2 3 3 3 3 35

47003684 CRISTO REY VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 2 1 1 33

47003787 JESÚS Y MARÍA VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

47003817 JUAN XXIII VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

47003829 LA INMACULADA VALLADOLID VALLADOLID 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

47003830 LA INMACULADA MISIONERAS VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

47003842 LA INMACULADA CONCEPCIÓN VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

47003891 LESTONNAC VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

47003970 NAZARET VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 3

47004068 NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN VALLADOLID VALLADOLID 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

47004081 NUESTRA SEÑORA DE LOURDES VALLADOLID VALLADOLID 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 43

47004111 NUESTRA SEÑORA DEL PILAR VALLADOLID VALLADOLID 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 37

47004135 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

47004147
COLEGIO SAGRADO 

CORAZÓN-CORAZONISTAS
VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

47004202 PATROCINIO SAN JOSÉ VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

47004214 SAFA-GRIAL VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34

47004226 SAGRADA FAMILIA VALLADOLID VALLADOLID 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

47004238 SAGRADO CORAZÓN VALLADOLID VALLADOLID 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 25

47004263 SAN AGUSTÍN VALLADOLID VALLADOLID 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 57

47004329 SAN FRANCISCO DE ASÍS VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

47004330 SAN JOSÉ VALLADOLID VALLADOLID 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 49

47004354 SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLE VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

47004408 SAN VIATOR VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 21

47004421 SANTA MARÍA MICAELA VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

47004433 SANTA MARÍA LA REAL DE HUELGAS VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

47004469 SANTA TERESA DE JESÚS VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

47004548 VIRGEN NIÑA VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

47004950
REINADO DEL CORAZÓN DE JESÚS 

Y NUESTRA SEÑORA DEL PILAR
VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

47004974 SANTA CATALINA VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 3

47006031 PEÑALBA VALLADOLID SIMANCAS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

47006041 PINOALBAR VALLADOLID SIMANCAS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

47007628 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 1 1 1 1 34

49000376 VIRGEN DE LA VEGA ZAMORA BENAVENTE 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 25

49000388 SAN VICENTE DE PAÚL ZAMORA BENAVENTE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

49004515 AMOR DE DIOS ZAMORA TORO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

49005830 NUESTRA SEÑORA DEL ROCÍO ZAMORA ZAMORA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

49005842 SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS ZAMORA ZAMORA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 30

49005854 SAN JOSÉ ZAMORA ZAMORA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

49005881 DIVINA PROVIDENCIA ZAMORA ZAMORA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

49005891 MEDALLA MILAGROSA ZAMORA ZAMORA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 30

49005908 SANTÍSIMA TRINIDAD ZAMORA ZAMORA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

49005911 CORAZÓN DE MARÍA ZAMORA ZAMORA 2 2 2 3 3 2 3 3 3 2 2 2 2 31

49006081 TRILEMA ZAMORA ZAMORA ZAMORA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13
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5000269 DIVINA PASTORA AVILA
ARENAS DE 

SAN PEDRO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

5000415 AMOR DE DIOS AVILA ARÉVALO 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 2 20

5000580 MILAGROSA-LAS NIEVES AVILA ÁVILA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 1 1 2 2 47

5000592 SANTÍSIMO ROSARIO AVILA ÁVILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

5000658 ASUNCIÓN DE NUESTRA SEÑORA AVILA ÁVILA 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 57

5000661 PABLO VI AVILA ÁVILA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

5004822 SANTÍSIMA TRINIDAD AVILA TIEMBLO (EL) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

5005450 SAGRADA FAMILIA AVILA ÁVILA 1 1 1 3

9000197 DOMINICAS ARANDA BURGOS ARANDA DE DUERO 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9000239 CLARET BURGOS ARANDA DE DUERO 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9000240 VERA CRUZ BURGOS ARANDA DE DUERO 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9001165 VIRGEN DE LA ROSA BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9001177 NIÑO JESÚS BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9001189 INTERNACIONAL CAMPOLARA BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9001219 SAGRADA FAMILIA BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9001232 AURELIO GÓMEZ ESCOLAR BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9001244 JESÚS REPARADOR BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

9001268 SAGRADO CORAZÓN-HH.SALESIANAS BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9001281 LICEO CASTILLA BURGOS BURGOS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 43

9001301 LA SALLE BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 29

9001335 JESÚS-MARÍA BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9001347 VISITACIÓN DE NUESTRA SEÑORA BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9001372
NTRA. SRA. MERCED Y 

SAN FRANCISCO JAVIER
BURGOS BURGOS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

9001384 MADRES CONCEPCIONISTAS BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9001414 NUESTRA SEÑORA DE LOURDES BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9001426 BLANCA DE CASTILLA BURGOS BURGOS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 1 1 1 1 47

9001487 MARÍA MEDIADORA BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9001581 MARÍA MADRE-POLITECNOS BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

9001608 SAN PEDRO Y SAN FELICES BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 30

9001633
SANTA MARÍA LA NUEVA Y 

SAN JOSÉ ARTESANO
BURGOS BURGOS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 1 1 1 43

9001736 APÓSTOL SAN PABLO BURGOS BURGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

9004026 SAGRADA FAMILIA BURGOS MIRANDA DE EBRO 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9004041 SAGRADOS CORAZONES BURGOS MIRANDA DE EBRO 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 3 2 28

9005389 SAN MIGUEL BURGOS ROA 1 1 1 1 1 5

9007519 SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

9007994 CÍRCULO CATÓLICO DE OBREROS BURGOS BURGOS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

2,4E+07 PAULA MONTAL LEON ASTORGA 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 23

2,4E+07 VIRGEN DE LAS CANDELAS LEON ASTORGA 1 1 1 3

2,4E+07 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN LEON BAÑEZA (LA) 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

2,4E+07 VIRGEN DE LA PEÑA LEON BEMBIBRE 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 22

2,4E+07 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN LEON LEÓN 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 30
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2,4E+07 SAN JUAN DE LA CRUZ LEON LEÓN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

2,4E+07 DISCÍPULAS DE JESÚS LEON LEÓN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

2,4E+07 VIRGEN BLANCA LEON LEÓN 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 30

2,4E+07 LA ASUNCIÓN LEON LEÓN 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 30

2,4E+07 NUESTRA MADRE DEL BUEN CONSEJO LEON LEÓN 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36

2,4E+07 SANTA TERESA LEON LEÓN 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 23

2,4E+07 SAGRADO CORAZÓN LEON LEÓN 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

2,4E+07 SAN JOSÉ LEON LEÓN 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

2,4E+07 COLEGIO LEONÉS JESÚS MAESTRO LEON LEÓN 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 52

2,4E+07 DIVINA PASTORA LEON LEÓN 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

2,4E+07 SAGRADO CORAZÓN LEON LEÓN 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18

2,4E+07 SAN JOSÉ LEON LEÓN 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

2,4E+07 MARISTAS CHAMPAGNAT LEON LEÓN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

2,4E+07 LEONÉS LEON LEÓN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

2,4E+07 ESCUELA PROFESIONAL SAN FRANCISCO LEON LEÓN 1 1 1 3

2,4E+07 SAN JOSÉ OBRERO LEON PONFERRADA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

2,4E+07 LA ASUNCIÓN LEON PONFERRADA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

2,4E+07 LA INMACULADA LEON PONFERRADA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 30

2,4E+07 ESPÍRITU SANTO LEON PONFERRADA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

2,4E+07 SAN IGNACIO LEON PONFERRADA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

2,4E+07 LA ANUNCIATA LEON
SAN ANDRÉS 

DEL RABANEDO
2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 38

2,4E+07 DIVINA PASTORA LEON
VILLAFRANCA 

DEL BIERZO
1 1 2

2,4E+07 LA SALLE LEON ASTORGA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

2,4E+07 LA INMACULADA LEON CAMPONARAYA 1 1 1 1 4

2,4E+07 HOGAR DE LA ESPERANZA LEON LEÓN 1 1 2

3,4E+07 SAN GREGORIO-NTRA.SRA.DE LA COMPASION PALENCIA
AGUILAR DE 

CAMPOO
2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 25

3,4E+07 SAGRADO CORAZÓN PALENCIA DUEÑAS 1 1 2 2 6

3,4E+07 SAGRADO CORAZÓN PALENCIA VENTA DE BAÑOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

3,4E+07 SANTO DOMINGO DE GUZMÁN PALENCIA PALENCIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

3,4E+07 SANTO ÁNGEL PALENCIA PALENCIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

3,4E+07 BLANCA DE CASTILLA PALENCIA PALENCIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 30

3,4E+07 MARISTA CASTILLA PALENCIA PALENCIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

3,4E+07 LA SALLE PALENCIA PALENCIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

3,4E+07 SAN JOSÉ PALENCIA PALENCIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3,4E+07 NUESTRA SEÑORA DE LA PROVIDENCIA PALENCIA PALENCIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3,4E+07 SANTA RITA PALENCIA PALENCIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3,4E+07 DIVINO MAESTRO PALENCIA PALENCIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

3,4E+07 SANTA CLARA DE ASÍS PALENCIA PALENCIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3,4E+07 CORAZÓN DE MARÍA PALENCIA PALENCIA 1 1 1 3

3,4E+07 DON BOSCO PALENCIA
VILLAMURIEL 

DE CERRATO
1 1 1 1 4

3,7E+07 SANTA ISABEL SALAMANCA ALBA DE TORMES 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3,7E+07 MARÍA AUXILIADORA SALAMANCA BÉJAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3,7E+07 NUESTRA SEÑORA DEL CASTAÑAR SALAMANCA BÉJAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3,7E+07
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA-SANTA 

TERESA
SALAMANCA CIUDAD RODRIGO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 14
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3,7E+07 LA ENCARNACIÓN SALAMANCA
PEÑARANDA 

DE BRACAMONTE
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3,7E+07 AMOR DE DIOS SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 23

3,7E+07 CALASANZ SALAMANCA SALAMANCA 3 3 3 3 2 2 2 2 3 3 3 3 3 35

3,7E+07 DIVINO MAESTRO SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3,7E+07 ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

3,7E+07 LA MILAGROSA SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3,7E+07 MAESTRO ÁVILA SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 30

3,7E+07 MARÍA AUXILIADORA SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 30

3,7E+07 MARISTA CHAMPAGNAT SALAMANCA SALAMANCA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

3,7E+07 MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3,7E+07 PADRES TRINITARIOS SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3,7E+07 PIZARRALES SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3,7E+07 SAN ESTANISLAO DE KOSTKA SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

3,7E+07 SALESIANO SAN JOSÉ SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3,7E+07 SAN JOSÉ SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3,7E+07 SAN JUAN BOSCO SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

3,7E+07 SANTA TERESA DE JESÚS SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

3,7E+07 SANTÍSIMA TRINIDAD SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

3,7E+07 SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOSÉ SALAMANCA SALAMANCA 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 25

3,7E+07 SAN AGUSTÍN SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

3,7E+07 MONTESSORI SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

3,7E+07 SAGRADO CORAZÓN SALAMANCA SALAMANCA 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 30

3,7E+07 ANTONIO MACHADO SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3,7E+07 LOS ROSALES SALAMANCA CABRERIZOS 1 1 2

3,7E+07 EL GLOBO ROJO SALAMANCA SALAMANCA 1 1 1 3

4E+07 MADRES CONCEPCIONISTAS SEGOVIA SEGOVIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

4E+07 CLARET SEGOVIA SEGOVIA 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 52

4E+07 NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA SEGOVIA SEGOVIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

4E+07 ALCÁZAR DE SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 17

4,2E+07 CALASANCIO SORIA ALMAZÁN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4,2E+07 SANTA TERESA DE JESÚS SORIA SORIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

4,2E+07 NUESTRA SEÑORA DEL PILAR SORIA SORIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

4,2E+07 TRILEMA SORIA SORIA SORIA 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 23

4,7E+07 LOPE DE VEGA VALLADOLID MEDINA DEL CAMPO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4,7E+07 SAN JOSÉ VALLADOLID MEDINA DEL CAMPO 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

4,7E+07 SAN JUAN DE LA CRUZ VALLADOLID MEDINA DEL CAMPO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 15

4,7E+07 SAN VICENTE DE PAÚL VALLADOLID MEDINA DE RIOSECO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

4,7E+07 LA INMACULADA VALLADOLID PEÑAFIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

4,7E+07 DIVINA PROVIDENCIA VALLADOLID TORDESILLAS 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 17

4,7E+07 LA MILAGROSA VALLADOLID TUDELA DE DUERO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

4,7E+07 AMOR DE DIOS VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

4,7E+07 APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS VALLADOLID VALLADOLID 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

4,7E+07 AVE MARÍA VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

4,7E+07 RAFAELA MARÍA VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

4,7E+07 CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36

4,7E+07 COMPAÑÍA DE MARÍA VALLADOLID VALLADOLID 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 3 36

4,7E+07 CRISTO REY VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 2 1 1 33
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4,7E+07 JESÚS Y MARÍA VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

4,7E+07 JUAN XXIII VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4,7E+07 LA INMACULADA VALLADOLID VALLADOLID 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

4,7E+07 LA INMACULADA MISIONERAS VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4,7E+07 LA INMACULADA CONCEPCIÓN VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

4,7E+07 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4,7E+07 LESTONNAC VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4,7E+07 NAZARET VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 3

4,7E+07 NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN VALLADOLID VALLADOLID 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

4,7E+07 NUESTRA SEÑORA DE LOURDES VALLADOLID VALLADOLID 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 43

4,7E+07 NUESTRA SEÑORA DEL PILAR VALLADOLID VALLADOLID 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 38

4,7E+07 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4,7E+07 COLEGIO SAGRADO CORAZÓN-CORAZONISTAS VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

4,7E+07 PATROCINIO SAN JOSÉ VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4,7E+07 SAFA-GRIAL VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34

4,7E+07 SAGRADA FAMILIA VALLADOLID VALLADOLID 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39

4,7E+07 SAGRADO CORAZÓN VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

4,7E+07 SAN AGUSTÍN VALLADOLID VALLADOLID 4 4 4 5 4 4 4 4 4 5 5 5 5 57

4,7E+07 SAN FRANCISCO DE ASÍS VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

4,7E+07 SAN JOSÉ VALLADOLID VALLADOLID 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 49

4,7E+07 SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLE VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

4,7E+07 SAN VIATOR VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 20

4,7E+07 SANTA MARÍA MICAELA VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

4,7E+07 SANTA MARÍA LA REAL DE HUELGAS VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

4,7E+07 SANTA TERESA DE JESÚS VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

4,7E+07 VIRGEN NIÑA VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

4,7E+07
REINADO DEL CORAZÓN DE JESÚS Y 

NUESTRA SEÑORA DEL PILAR
VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4,7E+07 SANTA CATALINA VALLADOLID VALLADOLID 1 1 1 3

4,7E+07 PEÑALBA VALLADOLID SIMANCAS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4,7E+07 PINOALBAR VALLADOLID SIMANCAS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4,7E+07 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN VALLADOLID VALLADOLID 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 1 1 1 1 34

4,9E+07 VIRGEN DE LA VEGA ZAMORA BENAVENTE 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 25

4,9E+07 SAN VICENTE DE PAÚL ZAMORA BENAVENTE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

4,9E+07 AMOR DE DIOS ZAMORA TORO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4,9E+07 NUESTRA SEÑORA DEL ROCÍO ZAMORA ZAMORA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4,9E+07 SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS ZAMORA ZAMORA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 30

4,9E+07 SAN JOSÉ ZAMORA ZAMORA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

4,9E+07 DIVINA PROVIDENCIA ZAMORA ZAMORA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

4,9E+07 MEDALLA MILAGROSA ZAMORA ZAMORA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 30

4,9E+07 SANTÍSIMA TRINIDAD ZAMORA ZAMORA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4,9E+07 CORAZÓN DE MARÍA ZAMORA ZAMORA 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 2 2 30

4,9E+07 TRILEMA ZAMORA ZAMORA ZAMORA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13




